ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 9

г. Москва

24 апреля 2018 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5

Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года

№ 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской Федерации»

персональных составов президиумов судов

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Калмыкова Владимира Юрьевича – судью Верховного Суда

Удмуртской Республики – членом президиума Верховного Суда Удмуртской

Республики;

Адилсултанова Эльмана Алвадиновича – судью Верховного Суда

Чеченской Республики – членом президиума Верховного Суда Чеченской

Республики;

Лобынцева Игоря Анатольевича – судью Забайкальского краевого суда –

членом президиума Забайкальского краевого суда;

Хохлову Екатерину Юрьевну – судью Хабаровского краевого суда –

членом президиума Хабаровского краевого суда;

Орехову Ирину Рафаиловну – судью Иркутского областного суда – членом

президиума Иркутского областного суда;

Бойко Викторию Николаевну – судью Кемеровского областного суда –

членом президиума Кемеровского областного суда;

2

Худякова Андрея Александровича – судью Ленинградского областного

суда – членом президиума Ленинградского областного суда;

Зинкину Ирину Валентиновну – судью Ростовского областного суда –

членом президиума Ростовского областного суда;

Винеля Александра Владимировича – судью Смоленского областного

суда – членом президиума Смоленского областного суда;

Макарову Наталью Николаевну – судью Смоленского областного суда –

членом президиума Смоленского областного суда;

Полуэктову Светлану Константиновну – судью Ульяновского областного

суда – членом президиума Ульяновского областного суда;

Карелину Елену Владимировну – судью Челябинского областного суда –

членом президиума Челябинского областного суда;

Савельева Дениса Владимировича – судью Санкт-Петербургского

городского суда – членом президиума Санкт-Петербургского городского суда;

Филиппову Елену Григорьевну – судью Одиннадцатого арбитражного

апелляционного суда – членом президиума Одиннадцатого арбитражного

апелляционного суда;

Маады Ларису Кур-Базыровну – судью Арбитражного суда Республики

Тыва – членом президиума Арбитражного суда Республики Тыва;

Пименова Сергея Вячеславовича – судью Арбитражного суда Ростовской

области – членом президиума Арбитражного суда Ростовской области;

Агеева Артура Хамитовича – судью Арбитражного суда Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры – членом президиума Арбитражного

суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов